[image: image1.jpg]£l

Глава Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23»  марта 2015 года
    г. Боготол                                       №  6-П
О составе районной комиссии по безопасности дорожного движения
 Руководствуясь ст.28.3,30 Устава Боготольского района Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав районной комиссии по безопасности дорожного

движения согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить Положение о комиссии по безопасности дорожного

 движения согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.

3. Опубликовать данное постановление в «Официальном вестнике

Боготольского района» и на сайте  Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день его подписания.

Глава
Боготольского района

                     Р.Р. Бикбаев